UBND HUYỆN KRÔNG PẮC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT
V/v tham gia cuộc thi sáng tác về đề tài phụ

nữ và Hội LHPN Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Pắc, ngày      tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Các trường MN, MG, TH, THCS , PTDTNT THCS huyện;

Thực hiện Công văn số 343/SGDĐT-VP ngày 25/3/2020 của Sở Giáo dục

Đào tạo về việc tham gia Cuộc thi sáng tác đề tài phụ nữ và Hội Liên hiệp Phụ nữ

Việt Nam, Phòng GDĐT huyện Krông Pắc phát động cuộc thi nói trên đến quản lý,

giáo viên, nhân viên của ngành Giáo dục huyện, cụ thể như sau:

1. Chủ đề: Vai trò, đóng góp của người phụ nữ Việt Nam và Hội Liên hiệp

Phụ nữ Việt Nam trong quá trình phát triển đất nước (Thể lệ đính kèm).

2. Thể loại: Ca khúc, kịch ngắn hoặc hoạt cảnh, thơ, tranh cổ động.

3. Số lượng tác phẩm dự thi
- Mỗi cá nhân tham gia không quá 02 tác phẩm ở mỗi thể loại.

- Mỗi đơn vị tham gia ít nhất từ 01 tác phẩm trở lên.

4. Thời gian tham gia dự thi: Từ ngày 01/04/2020 đến hết ngày 30/5/2020.

(Thể lệ cuộc thi đính kèm)

5. Địa điểm nhận bài thi và thống kê tổng hợp

a. Địa điểm nhận bài thi: các đơn vị gửi bài dự thi về Ban Tuyên giáo Trung

ương Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam, 68 Nguyễn Chí Thanh, Đống Đa, thành phố

Hà Nội.

b. Các đơn vị dự thi thống kê, tổng hợp số lượng bài dự thi của đơn vị (theo

phụ lục báo cáo thống kê đính kèm) gửi về:

- Bộ phận mầm non Phòng GDĐT (qua Email nội bộ) trước ngày 25/5/2020,

liên hệ với bà Dương Thuỳ Nhạn điện thoại 0979.187.473.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường MN, MG, TH, THCS, PTDTNT THCS trên

địa bàn huyện tuyên truyền rộng rãi về cuộc thi đến toàn thể cán bộ, công chức của

đơn vị và tham gia cuộc thi có chất lượng, hiệu quả.

Nhận được Công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, MN.

   Phạm Xuân Vinh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-31T08:06:12+0700
	Việt Nam
	Phạm Xuân Vinh<vinhpx@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-31T08:59:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-31T09:00:18+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-31T09:01:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-31T09:01:25+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!